7{r4
PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
Rua Joaquim Coneia - Setor Joáo Rocha

33000670/0001.67 Exercício: 2022

DECRETO NO 2470 , DE í9 DE OUTUBRO DE 2022. LEI N.l096

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras provídências

DECRETA:

Artigo l-o,- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional especial na
importância de RS190.000,00 dj-stribuidos as seguintes dotações:

Suplementação ( + )

02 U 01 ADM, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

190.000,00

GESTÁo EFICIENTE E TRANSPARÊNTE
pRtNctpAL on oívtoR CoNTRATUAL RESGATADo
Recursos do Exercício Corrente
GERAL TOTAL

740 04.843.5020.1040.0000
4.6.q).71.00
1

100 000

74'.1

742

04. l 23.5020.2007.0000
3.3.90.39.00
1

100 0«)

GEsTÃo EFIGIENTE E TRANSPARÊNTE
ourRos sERVIÇos DE TERcErRos - PEssoA.luRÍotcR
Recursos do Exercício Corrente
GERAL TOTAL

40.000,00
F.R.: I 1 500

70.000,00
F.R.: 1 I 500

80.000,00
F.R.: 1 1 500

04. I 23.5020.2009.0000
3.3.90.47.00
1

í00 000

GESTÂO EFICIENTE E TRANSPARÊNTE
OBRIGAÇÔES TRIBUTÁRNS E CONTRIBUTIVAS
Recursos do ExercÍcio Conente
GERAL TOTAL

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Excesso:
Fontes de Recurso
1 500

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

ADELCINO
PREFEITO MUNICIPAL

395.ô44.871-53

190.000,00

190 000,00

PONTAL DO ARAGUAIA, 19 de outubro de2O22